Autopoprawka do projektu uchwały 
Rady Miejskiej w Stalowej Woli na sesję w dniu 2 czerwca 2026 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2026 rok oraz zmieniająca
uchwałę budżetową Miasta Stalowej Woli na 2026 rok


W projekcie uchwały na sesję w dniu 2 czerwca 2026 roku dokonuje się zmian:
I. w treści uchwały § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. 
1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie 
      występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 
       120 000 000,00 zł.
2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej 
     zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
     pożyczek w kwocie 13 191 810,62 zł.
3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym na pokrycie 
     planowanego deficytu budżetu w kwocie 27 378 460,42 zł, w Banku Gospodarstwa 
     Krajowego:
    a) ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności z Instrumentu:   
         Inwestycje na rzecz kompleksowej zielonej transformacji miast, w tym:
         - w roku 2026 w kwocie 7 317 369,76 zł;
         - w roku 2027 w kwocie 1 896 248,26 zł;
         - w roku 2028 w kwocie 3 164 842,40 zł,
    b) ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia odporności z Instrumentu: 
          Wsparcie dla zaawansowanej transformacji cyfrowej w kwocie 15 000 000,00 zł.”

II. [bookmark: _GoBack]w Załączniku Nr 3:
1. w dziale 600 rozdz. 60016 na zadaniu pn.: „Zaprojektowanie i budowa układu dróg gminnych komunikujących istniejącą strefę przemysłową z terenami Strategicznego Parku Inwestycyjnego w Stalowej Woli”:
a) w § 6050 kwotę 500.000,00 zł zastępuje się kwotą 557.698,07 zł,
b) w § 6370 kwotę 100.057.698,07 zł zastępuje się kwotą 100.000.000,00 zł,
2. w dziale 900 rozdz. 90095 na zadaniu pn. : „Zasilenie w energię elektryczną Ośrodka Szkoleniowo-Poligonowego w miejscowości Turbia w ramach Stalowowolskiego Centrum Kompetencji” przenosi się kwotę 40.000,00 zł z § 6060 do § 6050.
 












									 

2

